齐鲁工业大学教务处函件

教字[16/17-Ⅱ]8号

关于2017届和往届延长修业年限学生

毕业前重新学习考试的通知

各有关单位：

经研究决定，学校将于5月份组织2017届学生进行毕业前重新学习考试。考虑到2017届部分学生的实际情况，报名课程为所有补考或重新学习后仍不及格的必修课和没有完成培养方案规定的选修课。为做好2017届学生毕业前重学考试工作，请有关单位做好如下工作：

一、做好报名组织工作

毕业前重新学习考试实行网上确认（具体操作指南见附件），系统中会列出学生的不及格课程，请各有关学生所在单位依据教学计划培养方案，认真指导有关学生报名，做到报名确认数据准确，考试科目不遗漏。因学生自身原因造成的多报课程、漏报课程一概不再退费、补报。

2011级、2012级延长修业年限的同学、2017届拟结业的同学以及有过学籍异动的同学先到学生所在学院核对不及格名单后进行网上报名确认。

如对成绩有疑问请到所在学院教学秘书处反映，然后由各学院汇总后以书面形式统一到学籍科核查解决。

网上报名确认时间: 2017年3月27日16：00至2017年4月5日9：00

二、收费规定

依据学校有关收费规定，本学期参加毕业前重学考试的学生应交纳重学学费，收费标准按80元/学分。学生重学学费金额届时以教务处公布的数据为准。学生本人务必将足额学费于4月10日（星期一）前预存至本人建设银行缴费卡中（缴费卡丢失的请尽快补办），由计财处统一从卡中划扣。因卡内金额不足造成划扣失败者，按未缴费处理。未缴费者，考试成绩作废。
三、具体辅导和考试时间另行通知。

教务处

二〇一七年三月二十七日